
 

Ministero dell’Istruzione del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE” ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 

V.le E. Monaci, 37 – Soriano nel Cimino (VT) - Tel. 0761 748140 

C.F. 90026050568 – C. Univoco: UFVSZD 

vtic82200v@istruzione.it - pec: vtic82200v@pec.istruzione.it 

 

  

 

 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

 
OGGETTO: Decreto di Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del 

personale Ata valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 
2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n. 89/2024 - art. 8 comma 5.-  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 716 del 5 settembre 2014 - Tabella di valutazione 
graduatorie III fascia ATA con il quale sono state approvate integrazioni e aggiornamenti 
alla tabella di valutazione dei titoli di cui al D.M. 430 del 13/12/2000; 
 
VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 avente come oggetto “Aggiornamento graduatorie 
di circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027”; 
 
VISTA la nota prot. n. 3589 del 01.08.2024 trasmessa dall’Usr per il Lazio - Ufficio X – 
Ambito Territoriale di Viterbo per la parte relativa ai termini di pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie di istituto di III fascia del personale Ata valide per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 
 

DECRETA 
  
Sono pubblicate, in data 19/08/2024, sul sito web dell’Istituzione Scolastica e all’Albo 
digitale le Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 per le qualifiche professionali di seguito 
riportate e allegate: 
 

 Assistente Amministrativo; 
 Assistente Tecnico; 
 Collaboratore Scolastico; 
 Operatore Scolastico. 

 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria stessa. 





 

Ministero dell’Istruzione del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE” ERNESTO MONACI” 

SORIANO NEL CIMINO–VASANELLO- GALLESE- BOMARZO– BASSANO IN TEVERINA 

www.icsorianonelcimino.edu.it 

V.le E. Monaci, 37 – Soriano nel Cimino (VT) - Tel. 0761 748140 

C.F. 90026050568 – C. Univoco: UFVSZD 

vtic82200v@istruzione.it - pec: vtic82200v@pec.istruzione.it 

 

  

 

 

Pagina 2 di 2 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 
errori materiali. 
 
Gli aspiranti, comunque, tramite l’accesso al portale IstanzeOnLine potranno visualizzare 
il punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. - 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. Emilia Conti) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 


		2024-08-19T11:59:21+0200
	CNTMLE61M58G135C




